СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04 октября 2024 года  № 20/51
О  возложения исполнения обязанностей главы Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области  по руководству деятельности администрации  Липовского муниципального образования
Руководствуясь статьей 36  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета Липовского муниципального образования, статьей 34 Устава Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Липовского муниципального образования,

РЕШИЛ:

 1.  Возложить исполнения обязанностей главы Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области по руководству деятельности  администрации Липовского муниципального образования на заместителя главы администрации Липовского муниципального образования   Светличного Евгения Николаевича с его согласия с 07.10.2024 года.

2. Обнародовать настоящее решение в специально выделенных для обнародования местах и разместить на официальном сайте администрации Липовского муниципального образования в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Липовского
муниципального образования                                                            С.Н. Литвинов
Секретарь Совета Липовского
муниципального образования                                                            А.У. Мустапаева